Директору ГОБУДОД ДЮСШ № 2

	Калининского района Санкт-Петербурга

	Антонову М.В.

	от Александровой Татьяны Алексеевны

ЗАЯВЛЕНИЕ
        В целях подготовки к участию ______________________________________________ _____________________________________________________________________________, прошу Вас командировать на тренировочное мероприятие в _________________________ _____________________________________________________________________________ в период с «___» ____ 2016 г. по «___» ____ 2016 года учащихся учреждения согласно списку и меня,  _______________________________________, тренера-преподавателя отделения _______________________________, для оказания практической помощи и сопровождения учащихся в пути следования к месту пребывания.
Список учащихся ГОБУДОД ДЮСШ № 2

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Год рождения
	Этап подготовки

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

       Командировочные расходы по проезду, питанию, проживанию учащихся и меня прошу произвести за счет средств ГОБУДОД ДЮСШ №2 Калининского района Санкт-Петербурга.
       Финансовую ответственность, а также ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся в пути следования и во время участия в тренировочном мероприятии возлагаю на себя.

ОСНОВАНИЕ: решение тренерского совета, протокол № ____ от __________.2016 г.
________________ /                                     /

                                                                              «______»_____________ 2016 г.